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Wyjaśnienie nr 3 do SWZ 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

 4/LEKI/DCZP/2025/P 

na 

 

Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej,                        
na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”  

 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 
1. Pytanie nr 1: 

Pytanie do Zadania nr 2  
 
Warunki udziału w postepowaniu pkt 7.6, SWZ „Posiadają zezwolenie na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej” 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej dla zadania 2, ponieważ opisany w nim asortyment nie jest produktem leczniczym a 
wyrobem medycznym do diagnostyki in vitro i jest dopuszczony do obrotu i stosowania w placówkach 
służby zdrowia, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 974 z późn. zm.) oraz posiada wszelkie wymagane prawem dokumenty. Oferowany asortyment 
nie jest produktem leczniczym w związku z tym nie podlega prawu farmaceutycznemu. Wszelkie 
uprawnienie do prowadzenia działalności wynikają z KRS. 
W związku powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej dla zadania 2. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

2. Pytanie nr 2: 
Pytanie do Zadania nr 2  

 
              Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 1, testu 5 parametrowego 
              MOP300/COC300/AMP500/MET500/THC50? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 

 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
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